
 1 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5 
      podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“) 

 
Veřejný zadavatel: 
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, Praha 1, Maltézské nám. 14 
sídlo: Maltézské nám. 14, 118 44 Praha 1 
IČO: 61387339 
právní forma: Příspěvková organizace 
zastoupený: MgA. Naděžda Ostřanská, ředitelka 
 
Osoba zastupující veřejného zadavatele v zadávacím řízení: 
RUNICON consulting s.r.o. 
sídlo: Bratislavská 1488/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 01635671 
zastoupený: Mgr. Roman Novotný, jednatel 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Roman Novotný 
korespondenční adresa: Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 
e-mail: verejne-zakazky@email.cz 
 
Název veřejné zakázky: Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené – celková 
rekonstrukce objektu konzervatoře v ul. Lázeňská 5/483 (stavební práce), Identifikační číslo SMVS: 
133V111000012 
Veřejná zakázka je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem: 517253. 
 
Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení, v souladu s ustanoveními § 21 odst. 1 písm. a), § 27  
a násl. zákona o veřejných zakázkách, Směrnice Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy o 
zadávání veřejných zakázek, č.j.: MSMT – 13430/2014-1, v platném znění a Dokumentace Programu 
133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické základny speciálního školství a náhradní výchovné 
péče.  

 

Na základě obdržených písemných žádostí dodavatelů o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám, ze dne 24.09.2015, vyhotovil zadavatel tyto Dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám č. 5. Všichni dodavatelé při zpracování svých 

nabídek zohlední a použijí tyto a předchozí Dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám.  

1) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 
 

Odpověď zadavatele: 
Mřížky prosím oceňte kompletně dle specifikace VZT.  

 
 



 2 

2) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Prosíme o upřesnění:  

1)    Dle dodatečných informací č.2. se do rozpočtu ZTI doplnila položka č.4 odd. 723 - „Nátěry potrubí 

syntetické do DN 50 mm 1x antikorozní, 1x základní, 1x email“ v nově zaslaném výkazu výměr 
v dodatečných informací č.4. již tato položka chybí – bude se tedy provádět?  

Odpověď zadavatele: 
Ano, bude se provádět. Cenu nátěrů připočtěte prosím k položce potrubí, pol. 44,45,46 - kap. 723 - 
Vnitřní plynovod. 
 

3) Přesné znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
2)    Ve výkazu výměr ZTI v dodatečných informací č.4. byli vyjmuty položky č. 5 odd. 725 – „Montáž 

klozetových mís závěsných na nosné stěny“ a č. 6 odd. 725 – „Montáž klozetových mís standardních“ 
– máme tedy montáž připočítat k položce dodávky klozetů?  

Odpověď zadavatele: 
Ano, cenu montáže připočtěte prosím k položce dodávky klozetů. 
 

 

Závěr: 

Vzhledem k tomu, že veřejný zadavatel neprovedl v rámci Dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám č. 5 žádné úpravy či změny zadávacích podmínek ve smyslu 
ustanovení § 40 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách, lhůta pro podání nabídek se již 
neprodlužuje. Lhůta pro podání nabídek je tedy do 05.10.2015 do 12:30 hodin. Otevírání 
obálek s nabídkami se uskuteční dne 05.10.2015 od 12:35 hodin na adrese: Konzervatoř 
Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, Maltézské nám. 14, Praha 1 (v ředitelně 
školy). 

Veřejný zadavatel vyhotovil tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu 
s ustanoveními § 49 zákona o veřejných zakázkách, přičemž tyto budou odeslány a 
uveřejněny v souladu s ustanoveními § 49 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách. 

Zadavatel tímto děkuje všem zájemcům o veřejnou zakázku za zaslané písemné žádosti o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zároveň upozorňuje na to, že lhůta po 
kterou byli dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám již uplynula, viz § 49 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách. 

 

V Praze dne: 25.09.2015 

 

 

MgA. Naděžda Ostřanská 
ředitelka 

 


		2015-09-25T10:20:45+0100




